OBLUECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «IPYMMA KOMMAHWMA TCC»

141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

BEH3WHOBbIA FTEEHEPATOP 7 KBT C ABP TSS SGG 7000E3A

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

Mognens

Cepusa

MoLHOCTb HOMUHabHaA, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MOLHOCTb MakCMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoathmumeHT MowwHOCTH
HanpsxxeHnue (B)

KonnuecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIA ToK (A)

06bEM TonnmeHoro 6aka (/1)
Pacxopn Tonnvsa npu 75% MoLHOCTU A/
Bupg Tonnusa

YpoBeHb wyma (dB/7m)
WcnonxeHne

CTeneHb 3awwuThbl

Twn 3anycka

ABTo3anyck (ABP)

CTeneHb aBTOMaTU3aLuUn
KonnyecTso po3eTok 400B

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas

(1)

Knemmbl o151 3apsaKku akkymynatopa
BonbTmeTp

Mopenb asuratens

MowHocTb auratens, KBT/n.c.
[BuraTtens

KomnnekTauus

KonnyecTso umamHapos

YacToTa BpalleHus KoneHBana (06/MuH)
Cuctema oxaXKAeHUs

TaKTHOCTb ABuraTens

EMKOCTb MacnsiHoit cuctems! (1)
PekomeHAyeMblil TUN Macna
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
Caywutens

Macca, Kr

FabapuTHble pa3mepbl ynakoBku ([;LLU;B; mm)
[abapuTHble pa3meps ([;LLU;B; Mm)
[apaHTns, cpok (Mec)

Tun renepaTopa

MaTepuan 06MOTOK anbTepHaTopa
Perynsatop HanpsixeHns

TSS SGG 7000 E3A
SGG

7

8.8

7.5

9.4

0.8

400/230

3

50

13

25

3

6eH3uH

78

OTKpeITOE

P23
PYYHoIi/aneKTpocTapTep
pasbem Ans nogknoyeHns ABP
2 (aBTO3a@MNycK)

1

8.3

na
na

192FD

12,9/17

[Buratens 6eH3uHoBbIN Lifan192FD
dneKTpuyeckas BusKa - 2 LWT., pa3beM
419 ABP, KOMMNJIEKT NPOBOJ0B, CBEYHON
KoY, 610k ABP

1

3000

BO3AYLUHaA

4

1.1

10W-30

18/12

na

87

750x545x575

710x510x565

12

CUHXPOHHbIN

menb

AVR

ApTtukyn: 033524
FapaHTua: 12 mec.

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/benzinovye_elektrostantsii/benzogeneratory/benzinovyy_generator_7_kvt_s_avr_tss_sgg_7000e3a_033524/

